CHAMPIONNAT DE FRANCE SKI-ALPINISME
SPRINT - MERIBEL-MOTTARET le 10 janvier 2021

RESULTATS SENIORS HOMMES
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DOS
105
104
102
103

90
89
92
98
101
91
95
100
87
79
97
99
84
72
83
73
85
82
96
88
76
86
81
80
93
78
75
70
74
77
71
94

NOM
Thibault
William
Baptiste
Samuel
Florian
Robin
Alexis
Benjamin
Valentin
Yoann
Gedeon
Clément
Hugo
Jonas
David
Swann
Alex
Loic
Theo
Laurent
Lucas
Nelson
Gabin
Julien
Régis
Yoan
Antoine
Hugo
Yann
Théo
Thomas
Didier
Lionel
Hugo
Jacques

Antoine

RESULTATS U23 HOMMES

CLT

DOS
102
89
100

NOM
Baptiste
Robin

Clément

Prénom Cat
ANSELMET SENIOR
BON MARDION SENIOR
ELLMENREICH u23
EQUY SENIOR
SAUTEL SENIOR
GALINDO u23
SEVENNEC SENIOR
CHAMOUX SENIOR
FAVRE SENIOR
SERT SENIOR
POCHATCOTTILLOL SENIOR
CHARLES u23
CARCEY COLLET u23
BUCHOT SENIOR
PEREZ SENIOR
JUILLAGUET SENIOR
MERMILLODBLARL U23
BEDOY SENIOR
ALLEMOZ u23
NOVERO VETERAN
MOURET u23
HENRY u23
AGERON u23
MICHELON SENIOR
CLAUSS VETERAN
CAILLOT VETERAN
FOLLIET u23
FLORET u23
GUDEFIN SENIOR
BOURGEOIS u23
BRIGAUD SENIOR
MOLLI VETERAN
BOUZON VETERAN
MARQUE u23
BASTARD VETERAN
ZANAROLI SENIOR
Prénom Cat
ELLMENREICH u23
GALINDO u23
CHARLES u23

Temps Qui
3:28.30
3:25.28
3:34.25
3:32.82
3:37.15
3:36.68
3:36.62
3:37.88
3:35.02
3:31.33
3:34.29
3:48.17
3:46.94
3:56.32
3:52.35
3:54.68
4:09.95
4:02.62
4:10.78
4:09.59
4:06.33
4:06.01
4:00.03
4:10.41
4:20.50
4:12.38
4:23.83
4:33.04
3:42.41
4:23.66
4:40.49
4:43.86
4:46.56
5:10.74
5:39.94
999 - ABS

Temps Qu
3:34.25
3:36.68
3:48.17

SNTRSNED
ESCALADE

reo
M

Club

MAURIENNE SKI ALPINISME

CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT
CLUB DES SPORTS CHAMONIX
TEAM ISERE MONTAGNE

CLUB DES SPORTS DE VALMOREL
TEAM ISERE MONTAGNE

C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE
CLUB DES SPORTS CHAMONIX
Licence HORS CLUB

CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT
Licence HORS CLUB

C.A.F. ALBERTVILLE

C.A.F. ALBERTVILLE

MAURIENNE SKI ALPINISME
TEAM ISERE MONTAGNE
COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
C.A.F. ALBERTVILLE

MAURIENNE SKI ALPINISME
ALTICIM FONT ROMEU
MAURIENNE SKI ALPINISME
ALTICIM FONT ROMEU

C.A.F. GAP

CLUB DES SPORTS CHAMONIX
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
Licence HORS CLUB

Licence HORS CLUB

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
Licence HORS CLUB

MAURIENNE SKI ALPINISME

CLUB DES SPORTS CHAMONIX
BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE
TEAM ISERE MONTAGNE

PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

Club

CLUB DES SPORTS CHAMONIX
TEAM ISERE MONTAGNE
C.A.F. ALBERTVILLE



4 87 Hugo CARCEY COLLET  U23 3:46.94  C.A.F. ALBERTVILLE
5 84 Alex MERMILLODBLARE U23 4:09.95  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
6 83 Theo ALLEMOZ u23 4:10.78  C.A.F. ALBERTVILLE
7 85 Lucas MOURET u23 4:06.33  ALTICIM FONT ROMEU
8 82 Nelson HENRY u23 4:06.01 MAURIENNE SKI ALPINISME
9 96 Gabin AGERON u23 4:00.03  ALTICIM FONT ROMEU
10 81 Antoine FOLLIET u23 4:23.83  Licence HORS CLUB
11 80 Hugo FLORET u23 4:33.04  Licence HORS CLUB
12 78 Théo BOURGEOQIS u23 4:23.66  Licence HORS CLUB
13 77 Hugo MARQUE u23 5:10.74  TEAM ISERE MONTAGNE

RESULTATS VETERANS HOMMES

CLT DOS NOM Prénom Cat Temps Qui Club
1 73 Laurent NOVERO VETERAN 4:09.59  MAURIENNE SKI ALPINISME
2 76 Régis CLAUSS VETERAN 4:20.50  CLUB DES SPORTS CHAMONIX
3 86 Yoan CAILLOT VETERAN 4:12.38  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
4 70 Didier MOLLI VETERAN 4:43.86  CLUB DES SPORTS CHAMONIX
5 74 Lionel BOUZON VETERAN 4:46.56  BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE
6 71 Jacques BASTARD VETERAN 5:39.94  PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME

RESULTATS SENIORS DAMES

CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom Cat Temps Qui Club
1 10 117 Lena BONNEL SENIOR  4:00.03  MAURIENNE SKI ALPINISME
2 1 115 Lorna BONNEL SENIOR  3:31.62  MAURIENNE SKI ALPINISME
3 2 118 Marianna JAGERCIKOVA SENIOR  3:38.84 C.A.F.GAP
4 2 1 112 Celia PERILLAT PESSEY SENIOR  3:28.68  CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ
5 3 9 114 Marie POLLET VILLARD  U23 3:47.94  CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ
6 3 12 116 laura DEPLANCHE SENIOR  4:15.24  MAURIENNE SKI ALPINISME
7 4 109 Candice BONNEL SENIOR  3:32.82  MAURIENNE SKI ALPINISME
8 4 108 Justine TONSO u23 3:39.24  MONTAGNE CLUB VESUBIEN ITGA
9 5 110 Manon ANSELMET u23 3:29.89  MAURIENNE SKI ALPINISME
10 5 11 111 Mallaurie MATTANA u23 4:14.70  TEAM ECRINS HAUTES ALPES
11 6 107 MarieCharl IRATZOQUY u23 3:38.75  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
12 6 106 Clémence DAVID u23 3:43.11 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
ABS 113 Emily HARROP SENIOR 999 - ABS CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT

RESULTATS U23 DAMES

CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom Cat Temps Qu: Club

1 114 Marie POLLET VILLARD U23 3:47.94 CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ

2 108 Justine TONSO u23 3:39.24 MONTAGNE CLUB VESUBIEN ITGA

3 110 Manon ANSELMET u23 3:29.89 MAURIENNE SKI ALPINISME

4 111 Mallaurie MATTANA u23 4:14.70 TEAM ECRINS HAUTES ALPES

5 107 MarieCharli IRATZOQUY u23 3:38.75 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

6 106 Clémence DAVID u23 3:43.11 CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
RESULTATS U16 DAMES

CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom Cat Temps Qui: Club



1 1 2 Zoe PAILHE BELAIR u16 4:47.77 LA TRANSPYROS

2 2 1 Amandine PERRIER uleé 5:01.74 ALTICIM FONT ROMEU
RESULTATS U16 HOMMES
CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom Cat Temps Qui Club

1 1 3 Max PALMITJAVILA ule6 3:40.52  ALTICIM FONT ROMEU

2 4 5 Doryan VIDAL ule6 4:53.80  ALTICIM FONT ROMEU

3 2 4 Drice MASSON ule6 4:25.45  ALTICIM FONT ROMEU

4 3 6 Max GUERIN ule 4:34.17 TEAM ISERE MONTAGNE
RESULTATS U18 DAMES
CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom Cat Temps Qui Club

1 1 12 Louise TRINCAZ u18 3:41.50 C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE
2 2 9 Alizee PAUTREL u18 3:56.45 LUCHON HAUTE MONTAGNE
3 4 10 Louise RIGAUD u18 4:09.19 LUCHON HAUTE MONTAGNE
4 3 11 Loanne ROUSSILLON u1s 4:00.43  MAURIENNE SKI ALPINISME

5 5 7 Louna BROCHE u1s 4:16.94  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
6 6 8 Luna MERMILLOD u1s 5:39.14  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
RESULTATS U20 DAMES
CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom Cat Temps Qui Club

1 4 17 Aurelie AVANTURIER u20 3:55.24  TEAM ISERE MONTAGNE

2 2 18 Perrine GINDRE u20 3:52.67 TEAM ISERE MONTAGNE

3 1 15 Margot RAVINEL u20 3:34.05 CLUB DES SPORTS CHAMONIX
4 3 21 Madeline PAILLARD u20 3:53.47 CLUB DES SPORTS CHAMONIX
5 5 16 Victoire BERGER u20 4:02.96  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
6 6 20 Grace STABERG u20 4:11.15 C.A.F. GAP

7 7 19 Narindra  GRANAT u20 4:18.21  ALTICIM FONT ROMEU

8 8 13 Maélys PUSSET u20 4:29.16  MAURIENNE SKI ALPINISME

9 9 14 Capucine BLANC u20 4:39.38  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
RESULTATS U18 HOMMES
CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom Cat Temps Qui Club

1 1 1 43 Oriol OLM u18 2:55.55 ALTICIM FONT ROMEU

2 3 5 37 Jeremy ANSELMET u18 3:12.86 MAURIENNE SKI ALPINISME

3 1 2 41 Théo FAURE u1s 3:05.34  MAURIENNE SKI ALPINISME

4 2 9 40 Théo SOULAT u1s 3:16.82  OLORON O BEARN SPORT NATURE
5 2 6 39 Camille PAILHE BELAIR u1s 3:15.28 LA TRANSPYROS

6 3 10 32 Maél BRUN u1s 3:18.05 TEAM ALPI MERCANTOUR

7 4 8 33 lJules RAYBAUD u1s 3:15.88  TEAM ISERE MONTAGNE

8 4 11 36 Romain LAHIRIGOYEN uis 3:24.18  OLORON O BEARN SPORT NATURE
9 5 35 Antoine PERSIN u18 3:10.53 C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE
10 5 26 Alexandre PAILLARD u18 3:15.60 CLUB DES SPORTS CHAMONIX
11 6 42 Norick POLCHI u18 3:07.49 TEAM ALPI MERCANTOUR

12 6 12 29 Marel RESSEGAIRE u1s 3:27.36  TEAM ISERE MONTAGNE

13 1 14 31 Paul Emile BERGER u1s 3:32.01  CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
14 2 15 23 Lucas BUISSON u1s 3:33.22 MAURIENNE SKI ALPINISME



15 3 17 27 Enzo MARRA ROBERT
16 4 16 34 Mathys NOGUERAS

17 5 13 22 Meire BENEZET

18 1 20 24 Maxime DAVID

19 2 18 30 Lilian TEYPAZ

20 3 19 28 Timéo RAPHAEL

21 4 21 25 Baptiste = LASCOUMETTES
ABS 22 38 Gaspard  FERRAND
RESULTATS U20 HOMMES

CLT 1/2 1/4 Q DOS NOM Prénom

1 3 2 66 Remy GARCIN

2 1 1 64 Noé ROGIER

3 1 4 65 Alexis CHESNEY

4 2 5 57 Bazil DUCOURET

5 3 7 63 Rémi CANTAN

6 2 6 56 Quentin  ZIJP

7 4 3 61 Louis DEYMIER

8 4 8 62 Robin CHALLAMEL

9 5 9 52 Antoine MARIETTAALEINA
10 5 12 59 Anselme DAMEVIN

11 6 10 60 Louis PARENT

12 6 11 55 Jules TRIOT

13 1 13 58 Vadim DRUELLE

14 2 16 46 Simon MICHEL BERGER
15 3 15 53 Clement  PELLISSIER

16 4 14 48 Bastien RACINEUX

17 5 18 49 Henri RACOUCHOT
18 6 17 44 Jan CORTES

19 1 19 47 Alric PETIT

20 2 21 45 Benoit MACHETTO

21 3 20 51 Adrien ROUSSET

22 4 22 50 Hugo RAYNAUD

ABS 23 54 Pierre MASSUCCO

u18
u18
u1s
u18
u18
u18
u18
u18

Cat

u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20
u20

3:44.45
3:40.49
3:29.58
3:55.09
3:45.56
3:51.96
3:55.90
999 -- ABS

Temps Qu
2:52.50
2:47.51
2:55.99
2:57.09
2:58.42
2:57.77
2:54.39
3:02.69
3:03.32
3:11.73
3:03.54
3:11.07
3:13.52
3:29.90
3:28.67
3:28.28
3:39.44
3:38.13
3:53.79
3:58.20
3:54.86
4:07.52
999 -- ABS

MAURIENNE SKI ALPINISME

AMITIE ET NATURE DE TARBES

ALTICIM FONT ROMEU

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME
ALTITOY

OLORON O BEARN SPORT NATURE
TEAM ISERE MONTAGNE

Club

MONTAGNES QUEYRAS

HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SPORTS
CLUB DES SPORTS CHAMONIX
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
C.A.F. DU LEMAN

TEAM ISERE MONTAGNE

ALTICIM FONT ROMEU

CLUB DES SPORTS CHAMONIX
TEAM ISERE MONTAGNE
MAURIENNE SKI ALPINISME

CLUB DES SPORTS CHAMONIX
TEAM ISERE MONTAGNE

C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE
CLUB DES SPORTS CHAMONIX
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
OLORON O BEARN SPORT NATURE
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
Licence HORS CLUB

TEAM ECRINS HAUTES ALPES
MAURIENNE SKI ALPINISME

TEAM ISERE MONTAGNE



